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"2024-2026 xsu1mapra apHaJFaH AHBIpTay ayJaHbl Y KpauH ayBUIIBIK OKPYTiHiH 010/DKeTiH
OexiTy Typans" ANBIpTay aydaHIBIK MOCIMXATHHEIH 2023 XbUFEI 26 sKelrroKcanaarsl Ne 8-
11-21 menriMiHe ©3repicTep EHri3y Typajbl

Conrycrik Kaszakcran oOnbickl Aifpipray ayaaHbl MociauxaThlHbIH 2024 >xputbl 30
MaMbIpaarsl Ne 8-16-10 mmenrimi
AlislpTay aynanablK mociauxars!l LIHEIITT:

1. "2024-2026 xplngapra apHairaH AWbIpTay ayaaHbl YKpauH aybUIJBIK OKPYTIHIH
OroJKeTiH OekiTy Typanbl" AMbIpTay aylaHablK MocIuXaThlHbIH 2023 KbpUIFBL 26
xentokcanaarel Ne 8-11-21 miernriMine Keneci ©3repicTep eHTI31ICIH:

1- TapMaK >kaHa peaaKIMsAa )Ka3bUICHIH:

"1. 2024-2026 xxpuimapra apHanraH AWbIpTay aynaHbl YKpawH aybULABIK OKPYTiHIH
O10JKET1 OCBHI MIeHIIMIe THICiHIIE 1, 2 %oHe 3 KoChIMINaapra coilkec, OHbIH imriHae 2024
KBLIFAa MbIHAJIal KeJieMJiepe OCKITUICIH:

1) kipicTep — 66 880,9 MbIH TeHre:

CaJIBIKTHIK TyciMiep — 7 862,0 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTHIK emec Tycimaep — 520,0 MbIH TEHTE;

HET13r1 KanuTal bl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 3 918,0 MbIH TeHTe;
Tpancdeptrep Tycimi — 54 580,9 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 69 061,1 MbIH TEHTE;

3) Taza Or0KETTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHTE:

OIOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTE:
Kap Kbl aKTUBTEPIH caThIl any — 0 MBIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;
5) 6ropkeT TanmubuIbFbl (Mpodunuti) — - 2 180,2 MbIH TEHre;

6) OIOJKET TaNIIBUIBIFBIH KapKbUTaHABIPY (TipoduruTin maiiganany) — 2 180,2 MbIH

TEHTe:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapei3aap/bl eTey — 0 MbIH TEHTE;

OIOJIKET KapaXKaThbIHBIH NaljanaHbuIaThlH KaabIKTapbl — 2 180,2 MbIH TeHre.";

4- TapMak >KaHa peIaKIuUsIa )Ka3bUICHIH:

"4. 2024 xputFa apHaJIFaH ayJaHbIK OI0/UKETTEH aybUIIbIK OKPYT OODKEeTiHE OepuIeTiH
HbICaHAITBI TpaHchepTTep 26 688,9 MBIH TEHIe COMACHIH/A €CKEPUICIH.



Kepcerinren aynannplk Or0JKETTeH HbIcaHalbl TpaHcheptrepain O6enyl 2024-2026
KbUIJApFa apHaJfaH YKpauH aybULIBIK OKPYTiHIH OOJKETIH OeKiTy Typajibsl AMbIpTay
ayJTaHJBIK MOCIUXATTHIH MICIIIMIH ICKE achIpy Typalibl AybULIBIK OKPYT SKIMIHIH IMIENTIMIMEH
aKpIHAAIa 61" ;

KOPCETUIreH MICIIMHIH |- KOCBIMIIACHl OCHI HICIIIMHIH KOCHIMILIAChIHA COKeC KaHa
peAaKIusIa )Ka3bUIChIH.

2. Ocsl memiM 2024 xbutrbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJJaHbICKA SHI1311e1.

Courrycrik KazakctaH o0JIbICEI AHBIPTAY ayIaHIBIK MOCIHXATHIHBIH I". O6inkaiisiposa
TOPAFachl
AWBIpTay ayTaHABIK MOCIMXATHIHBIH
2024 xpirbl 30 MaMbIpaFbI
Ne 8-16-10 mremnrimine
KOCBIMIIIA
AWBIpTay ayIaHabIK MOCIMXATHIHBIH
2023 KBUIFBI 26 KEITOKCAHIAFBI
Ne8-11-21 memimine

1 KoceIMITIa

2024 xwurFa apHaIFaH AWBIpTay aylaHbl YKpaWH aybUIALIK OKPYTiHiH Ol0mKeTi

Canatsl
CBIHBIOBI Artaypl Coma, MbIH TeHTre
Kimi cerapIont
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 66 880,9
CaBIKTBIK
TyciMaep

01 TabsiC 800.0
CaJIBIFBI

Kexke
2 TabBIC 800,0
CaJIBIFbI

7 862,0

MeHiiikke
04 canbiHaTeiH 7 062,0
CaJIBIKTAP
Mymikke
1 canpiHaTeIH 800,0
CaJIBIKTApP

Kenik
Kypangapsl
4 H a 5934,0
CaJIBIHATBIH
CaJIbIK

Biperarait
5 XK ep 328,0
CaJIBIFBI



2

06
3

03
4

02

DYHKIMOHAJBIK TOII

CaJBIKTBIK
eMec
Tycimzep

520,0

backa na
CaJIBIKTBIK
eMec
Tycimzep

520,0

backa na
CaAJIBIKTHI

KPR 550.0
cMEC

Tycimzep

Herisri
KaIuTaIbl
catygan 3 918,0
TYCETiH
Tycimzep
Kepni
KOHE
MaTepHai
BIK €MEC
AKTUBTEP/Ii
cary

3918,0

XKepmi cary 286,0

Marepuang
BIK €MeC
aKTUBTEPi
caty

3632,0

Tpancdepr

Tepaiy 54 580,9
TyciMaepi
Memneker
TiK
Gackapybl
H JKOFaphbl
TYpFaH
OpraHaapsl
HaH
TYCETiH
TpaHchepT
TEp

54 580,9

Aynannapna
Bl H (
00JBICTBIK
MaHbI3bI
6ap
KaJaHBIH)
Or0pKETiIHE
H
TpaHchepT
Tep

54 580,9



BromkerTik OargapiamanapIblH SKiMIIic

barnapnama

1 2 3
01
124
001
022
07
124
008
009
010
011
014
13
124
040
15
124

Artaybl

4
2) Ulerreramap

JKannel cumarrarsl MEMIIEKETTIK
KOPCETUICTIH KBI3METTEP

AyIaHIbBIK MaHBI3BI Oap Kana, aybl,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH
anmaparsl

AynaHapIK MaHBI3EI 0ap Kaja, aybl,
KCHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH
KbI3METIH  KaMTaMachi3 €Ty
JKOHIHIET] KBI3METTEP

MeMIeKeTTiK OpraHHBIH KypZAesi
IIBIFBICTAPEI

TypFbiH YH-KOMMYHaJIIBIK
IapyallbUIbIK

AynaHabIK MaHBI3EI 0ap Kana, aybl,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH
anmaparsl

Enmi mekeHnmepaeri kerenepii
KAPBIKTAHBIPY

Enni mMexeHaepliH CaHUTapHUSACHIH
KaMTaMachI3 €Ty

Kepney opblHOapbIH yCTay XOHE
TybICTaphl )KOK aaMaapsl KepIiey

Enai Mmexenaepai abaTTaHabIpy MEH
KeraJiaHabIpy

Enni MeKeHaepIi CyMeH
WaOBIKTAY bl YHBIMIACTHIPY

backanap

AynaHIbsIK MaHBI3BI Oap Kana, aybll,
KEeHT, ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH
anmaparsl

OHipnepmai mameITyaeH 2025 KbpUTFa
IeHiHTi MEeMJICKeTTiK OaFaapiaaMacsl
meHOepinge eHipuepai
9KOHOMHKAJIBIK JaMBITyFa
XKopAeMiecy OOMBIHINIA ITapaiap/Isl
iCKe achIpyFa aybULABIK eIl

MEKeHJIEp/li JKailylacThIpy/Ibl ISIIyTe

apHaJIFaH ic-1apanapibl iCKe acbipy
Tpancheprrep

AynaHIBIK MaHBI3EI Oap Kaa, aybL,
KCHT, ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH
anmaparsl

ComMa, MBIH
TEHTe

5
69 061,1

49 600,8

49 600,8

48 171,0

1429,8

19 192,0

19 192,0

7 000,0

871,0

294,0

6527,0

4500,0

2679

2679

67,9

0,4

0,4



048 [MaitgananplIMaraf (TONBIK 0,4
najiianaHplIMaFraH)  HbICAHAJBI
TpaHcdepTTepal KaiTapy

3) Ta3a OroKETTiK KpenIuTTey 0
BromxeTTik KpenuTTep 0
BromxeTTik KpemuTTepii oTey 0

4) Kapxbsl  aKTHBTEpiMeH 0
orepanysiap OOHbIHIIA CalTb/I0

Kapskbl akTHBTEpiH CaTHII ary 0
MeMIeKeTTiH Kap»bl aKTHBTEPiH

caTyzaH TYCETiH Tycimaep

5) BrompkeT TanmbUIBIFB! (IPO(UITUTI 21802

)

6) bBroomker TaNIIBUIBIFBIH
KapKbUTaHaplpy  (mpodunutin 2 180,2

maiianany)
Kapbznap Tycimi 0
Kapspznapasr etey 0
CaHartbl
Coma, MbI
CBIHBIOBI Araybt H
TEHTE
Kinri ceIHBIOBI
Brogxker apa’kaTbIHbI
8 o Kap H 2 180,2
nakjanaHbUIaThIH KAJIBIKTAPbI
01 BromxkeT KapakaThl KAJIIBIKTaPhI 2 180,2
Bromxer apaKaThIHEI 6oc
1 A Kap f 21802

KaJIBIKTaphI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Ofiner MuHHCTpIITiHIH «Kazakctan PecryOnukachiHbH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK akmapaT HHCTUTYTeDy [IIDKK PMK



